МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ОЗЕРНОЕ
 АТКАРСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№                                                                                                                    от 29.08.2019 года

Об организации подготовки и проведения
 государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования и
 среднего общего образования
в МОУ-СОШ с.Озерное в 2019-2020 учебном году

В соответствии с п.1 ч.12 статьи 59 ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Порядком проведения ГИА по образовательным программам ООО (приказ №189/1513 Минпросвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки), Порядком проведения ГИА по образователным программам СОО (приказ №190/1512 от 07.11.2018 г Минпросвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки), во исполнения  приказа МО Саратовской области от 16.08.2019 №1804 «Об организации подготовки и проведении ГИА по образовательным программам ОО и СОО на территории Саратовской области в 2019-2020 учебном году», в целях обеспечения проведения ГИА по образовательным программам ОО и СОО на территории Аткарского района в 2019-2020 уч.г., в соответствии с приказом УО от 29.08.2019г №271

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по организации и проведению ГИА заместителя директора по УВР Кирееву Н.Н.
2. Утвердить дорожную карту по организации и проведению ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МОУ-СОШ с.Озерное в 2018-2019 учебном году (приложение 1)
3. В срок до 30.10.2018 г организовать рассмотрение на педсоветах, родительских собраниях результатов ГИА 2019 года, условия формирования профильных классов и групп.
4. [bookmark: _GoBack]В срок до 15.11.2018 г обеспечить информирование учащихся, пед.работников и родительской общественности по вопросам организации и проведения ГИА в 2020 году, условиям формирования профильных классов и групп.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             С.А.Лазарева
С приказом ознакомлены                                                              Н.Н.Киреева